

รายการประมาณการ

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างทางลาดสำหรับคนพิการ

แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการ อบต.ทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปร.4

ปริมาณงาน กว้าง 1.50 เมตร ยาว 9.50 เมตร

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2557

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท) | หมายเหตุ |
|--------------|--------------------|-------|-----------|--------------------------|--------------------|--------------------------|--------------------|-----------------------------------|----------|
| | | | | ราคาหน่วย ละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | ราคาหน่วย ละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | | |
| 1 | งานโครงสร้าง | | | | | | | | |
| | - ดินซุดดินถม | 7.00 | ลบ. ม. | - | - | 79.00 | 553.00 | 553.00 | |
| | - ทราดยหยาบ | 1.50 | ลบ. ม. | 607.00 | 910.50 | 46.00 | 69.00 | 979.50 | |
| | - คอนกรีตหยาบ | 0.15 | ลบ. ม. | 1,650.00 | 247.50 | 342.00 | 51.30 | 298.80 | |
| | - คอนกรีตโครงสร้าง | 3.00 | ลบ. ม. | 1,750.00 | 5,250.00 | 371.00 | 1,113.00 | 6,363.00 | |
| | - เหล็กขนาด 6 มม. | 23.00 | เส้น | 51.00 | 1,173.00 | 6.00 | 138.00 | 1,311.00 | |
| | - เหล็กขนาด 12 มม. | | เส้น | | | | | 4,830.00 | |

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท) | หมายเหตุ |
|--------------|--------------------|-------|-----------|--------------------------|--------------------|--------------------------|--------------------|-----------------------------------|----------|
| | | | | ราคาหน่วย ละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | ราคาหน่วย ละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | | |
| | รวมยอดยกมา | | | | | | | 28,905.30 | |
| | - คอนกรีตโครงสร้าง | 4.00 | ลบ. ม. | 1,750.00 | 7,000.00 | 371.00 | 1,484.00 | 8,484.00 | |
| | - งานฉาบปูนผนัง | 18.00 | ตร. ม. | 60.00 | 1,080.00 | 80.00 | 1,440.00 | 2,520.00 | |
| 3 | งานพื้น | | | | - | | - | - | |
| | - ทราเยกม | 11.00 | ลบ. ม. | 560.00 | 6,160.00 | 46.00 | 506.00 | 6,666.00 | |
| | - เหล็กขนาด 9 มม. | 20.00 | เส้น | 115.00 | 2,300.00 | 14.00 | 280.00 | 2,580.00 | |
| | - ลวดผูกเหล็ก | 3.00 | กก. | 48.00 | 144.00 | | - | 144.00 | |
| | - คอนกรีตโครงสร้าง | 4.00 | ลบ. ม. | 1,750.00 | 7,000.00 | 371.00 | 1,484.00 | 8,484.00 | |

| | | | | | | | | | |
|---|--|-------|-----------|--------|-----------|--------|----------|-----------|--|
| | - ทรายล้าง | 18.75 | ตร. ม. | 600.00 | 11,250.00 | 100.00 | 1,875.00 | 13,125.00 | |
| 4 | งานราวจับสแตนเลส | 22.00 | เมตร | 800.00 | 17,600.00 | - | - | 17,600.00 | |
| 5 | งานสี | 18.75 | ตร. ม. | 45.00 | 843.75 | 45.00 | 843.75 | 1,687.50 | |
| 6 | งานร้อยถอบกระดางต้นไม้ (พร้อมขนไปทิ้ง) | 50.00 | ตร. ม. | - | - | 30.00 | 1,500.00 | 1,500.00 | |
| | | | | | - | | - | - | |

รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงานและเครื่องจักร

91,695.80

(ลงชื่อ) จำลอง นมรักษ์ ผู้ประมาณการ
 นายจำลอง นมรักษ์
 นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) ศรัทธัย ชัยยศ ตรวจ
 นายศรัทธัย ชัยยศ
 หัวหน้าส่วนโยธา

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

แบบ ปร.5

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างทางลาดสำหรับคนพิการ

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการ อบต.ทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน กว้าง 1.50 เมตร ยาว 9.50 เมตร

แบบเลขที่

ประมาณการราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 6 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2557

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน | FACTOR F | ค่าก่อสร้าง ทั้งหมด | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------|--------------------------|-------------|------------------------|---------------------------------------|
| | | รวมเป็นเงิน(บาท) | | รวมเป็นเงิน (บาท) | |
| 1 | ประเภทงานอาคาร | 91,695.80 | 1.2726 | 116,692.08 | -เงินประกันผลงานหัก 0.00 % |
| 2 | ประเภทงานทาง | | | | -เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % |
| 3 | ประเภทงานชลประทาน | | | - | -ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % |
| 4 | ประเภทงานสะพานและท่อ เหลี่ยม | | | | -ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 % |
| 5 | ค่าป้ายโครงการ | - | | - | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 116,692.08 | |
| | คิดเป็นเงินประมาณ | | | 116,500.00 | |
| | ตัวอักษร | | | | หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน |

หมายเหตุ

ราคาพาณิชย์จังหวัดประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2557

ราคากลางของกรุงเทพ ฯ ,ราคาห้องตลาด

ประมาณราคาโดย จำลอง นมรัักษ์

(นายจำลอง นมรัักษ์)

นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ศรัทธัย ชัยยศ.....ประธานกรรมการ

(นายศรัทธัย ชัยยศ)

(ลงชื่อ)สาวิตรี วิเชียรเชื้อ.....กรรมการ

(นางสาวิตรี วิเชียรเชื้อ)

(ลงชื่อ) จำลอง นมรัักษ์.....กรรมการ

(นายจำลอง นมรัักษ์)

ตรวจ.....ศรัทธัย ชัยยศ.....

(นายศรัทธัย ชัยยศ)

หัวหน้าส่วนโยธา

เห็นชอบ...ขวัญจิตต์ เพชรอนันตกุล....

(นส.ขวัญจิตต์ เพชรอนันตกุล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ.....วิรัตน์ ตริยวง.....

(นายวิรัตน์ ตริยวง)

นายก อบต.ทุ่งเตาใหม่